衡水市气象局办公室关于开展

2022年“双随机、一公开”抽查工作的通知
各相关单位：
为进一步加强对气象灾害防御重点单位和防雷安全重点单位的管理，防范和化解气象灾害风险隐患，根据《中华人民共和国气象法》《防雷减灾管理办法》《河北省气象灾害防御条例》等法律法规，结合市气象局2022年双随机抽查工作计划，决定于4月份开展2022年双随机抽查工作，现将有关事项通知如下：

一、检查事项

对气象灾害防御和雷电灾害防御工作的检查

二、组织方式

分批次对气象灾害防御重点单位和防雷安全重点单位开展“双随机、一公开”抽查工作。从市气象局执法人员库和气象灾害防御重点单位和防雷安全重点单位数据库中随机抽取执法人员和被检查对象。（第一批名单见附件）

三、有关要求

1.检查组要严格执行法律法规和标准规范的要求，对于发现的重大灾害风险和安全生产风险隐患，要严肃处理，责令重点单位落实好主体责任，严肃整改。

2.检查组要严格执行中央八项规定和党风廉政建设要求，认真学习相关法律法规和标准规范，履职尽责。

联系人：赵天雨          电话：0318-2123059

附件：衡水市气象局2022年“双随机、一公开”抽查工作随机

抽查对象和抽查人员公示（第一批）

                                   2022年4月8日

衡水市气象局办公室文件

衡气办发〔2022〕27号

衡水市气象局办公室

2022年4月8日印发

衡水市气象局办公室

— 2 —

— 1 —